
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
Przestrzennej i Budżetu Gminy - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/165/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 – określoną łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 35 461 596,90 zł 
zwiększa się o kwotę 149 942,16 zł, tj. do wysokości 35 611 539,06 zł, z tego dochody bieżące ustalone 
w kwocie 31 465 375,95 zł zwiększa się o kwotę 138 864,00 zł, tj. do wysokości 31 604 239,95 zł, dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 3 996 220,95 zł zwiększa się o kwotę 11 078,16 zł, tj. do wysokości 
4 007 299,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) w § 2 – określoną łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 38 930 983,43 zł 
zwiększa się o kwotę 350 237,94 zł, tj. do wysokości 39 281 221,37 zł, z tego wydatki bieżące ustalone 
w kwocie 30 371 600,26 zł zwiększa się o kwotę 187 373,34 zł, tj. do wysokości 30 558 973,60 zł,wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 8 559 383,17 zł zwiększa się o kwotę 162 864,60 zł, tj. do wysokości 
8 722 247,77 zł, w tym:

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, ustalone w kwocie 1 507 393,16 zł, zwiększa się o kwotę 13 000,00 zł, tj. do wysokości 
1 520 393,16 zł, 

2) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, ustalone w kwocie 800 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, tj. do wysokości 
850 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3 669 682,31 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 900 000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
– 2 769 682,31 zł.”;

4) w § 4 ust. 1 – określoną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
4 469 386,53 zł, zwiększa się o kwotę 200 295,78 zł, tj. do wysokości 4 669 682,31 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1752



5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 130 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 433 009,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 333 009,00 zł.”;

6) załącznik nr 3 do uchwały, określający przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały,

7) załącznik nr 4 do uchwały, określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

8) załącznik nr 5 do uchwały, określający wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

9) załącznik nr 6 do uchwały, określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 35 461 596,90 2 393,00 152 335,16 35 611 539,06
Dochody bieżące 31 465 375,95 2 393,00 141 257,00 31 604 239,95
Dochody własne i dotacje na zadania własne 22 028 466,42 2 393,00 141 257,00 22 167 330,42

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 0,00 5 000,00 220 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 0,00 5 000,00 220 000,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 11 069 227,00 2 393,00 30 000,00 11 096 834,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 231 000,00 0,00 30 000,00 261 000,00
na podstawie ustaw

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00
Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 026 127,00 2 393,00 0,00 6 023 734,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 726 127,00 2 393,00 0,00 5 723 734,00

Dział 758 Różne rozliczenia 8 148 395,42 0,00 65 402,00 8 213 797,42
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 600 892,00 0,00 65 402,00 5 666 294,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 600 892,00 0,00 65 402,00 5 666 294,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 319 944,00 0,00 2 855,00 322 799,00
Rozdz.80110 Gimnazja 0,00 0,00 2 855,00 2 855,00

§ 2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 0,00 0,00 2 855,00 2 855,00
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

§ 2916 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

§ 2917 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dochody majątkowe 3 996 220,95 0,00 11 078,16 4 007 299,11
Dochody własne i dotacje na zadania własne 1 363 804,84 0,00 11 078,16 1 374 883,00

Dział 600 Transport i łączność 1 363 804,84 0,00 11 078,16 1 374 883,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 363 804,84 0,00 11 078,16 1 374 883,00

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 904 804,84 0,00 11 078,16 915 883,00
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1752



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 38 930 983,43 121 000,00 471 237,94 39 281 221,37
Wydatki bieżące 30 371 600,26 121 000,00 308 373,34 30 558 973,60

wydatki na realizację zadań statutowych 6 689 852,23 121 000,00 252 409,00 6 821 261,23

dotacje na zadania bieżące 2 396 147,50 0,00 49 964,34 2 446 111,84

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 251 867,00 0,00 6 000,00 10 257 867,00

Wydatki majątkowe 8 559 383,17 0,00 162 864,60 8 722 247,77

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 5 054 243,95 0,00 156 778,16 5 211 022,11

dotacje na zadania inwestycyjne 3 505 139,22 0,00 6 086,44 3 511 225,66

Wydatki na zadania własne 22 596 173,03 121 000,00 443 537,94 22 918 710,97
Wydatki bieżące 20 224 590,53 121 000,00 295 373,34 20 398 963,87

wydatki na realizację zadań statutowych 6 576 755,23 121 000,00 252 409,00 6 708 164,23

dotacje na zadania bieżące 1 633 636,30 0,00 36 964,34 1 670 600,64

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 221 564,00 0,00 6 000,00 1 227 564,00

Wydatki majątkowe 2 371 582,50 0,00 148 164,60 2 519 747,10

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 232 668,94 0,00 142 078,16 2 374 747,10

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 60 000,00 60 000,00 800 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00 60 000,00 0,00 740 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 564 000,00 60 000,00 0,00 504 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 800 000,00 60 000,00 60 000,00 800 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00 60 000,00 0,00 740 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 564 000,00 60 000,00 0,00 504 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 994 027,90 1 000,00 82 078,16 3 075 106,06
Wydatki bieżące 1 109 788,72 1 000,00 51 000,00 1 159 788,72

wydatki na realizację zadań statutowych 628 788,72 1 000,00 51 000,00 678 788,72

Wydatki majątkowe 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 799 027,90 1 000,00 82 078,16 2 880 106,06
Wydatki bieżące 914 788,72 1 000,00 51 000,00 964 788,72

wydatki na realizację zadań statutowych 433 788,72 1 000,00 51 000,00 483 788,72

Wydatki majątkowe 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 452 000,00 0,00 5 000,00 457 000,00
Wydatki bieżące 275 000,00 0,00 5 000,00 280 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 000,00 0,00 5 000,00 280 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 000,00 0,00 5 000,00 457 000,00
Wydatki bieżące 275 000,00 0,00 5 000,00 280 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 275 000,00 0,00 5 000,00 280 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 277 180,00 4 000,00 44 000,00 3 317 180,00
Wydatki bieżące 3 277 180,00 4 000,00 24 000,00 3 297 180,00

wydatki na realizację zadań statutowych 805 000,00 4 000,00 24 000,00 825 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 4 000,00 4 000,00 140 000,00
Wydatki bieżące 140 000,00 4 000,00 4 000,00 140 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00 4 000,00 4 000,00 40 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 877 180,00 0,00 20 000,00 2 897 180,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 210 000,00 0,00 20 000,00 230 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 617,91 46 000,00 47 000,00 363 617,91
Wydatki bieżące 331 724,38 46 000,00 26 000,00 311 724,38

wydatki na realizację zadań statutowych 263 724,38 46 000,00 20 000,00 237 724,38

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

Wydatki majątkowe 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 231 617,91 20 000,00 47 000,00 258 617,91
Wydatki bieżące 200 724,38 20 000,00 26 000,00 206 724,38

wydatki na realizację zadań statutowych 137 724,38 20 000,00 20 000,00 137 724,38

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

Wydatki majątkowe 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 126 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00
Wydatki bieżące 126 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 126 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00
Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00
Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00 0,00 63 009,00 463 009,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 793 340,69 10 000,00 99 400,00 1 882 740,69
Wydatki bieżące 1 750 235,62 10 000,00 89 400,00 1 829 635,62

wydatki na realizację zadań statutowych 1 616 735,62 10 000,00 89 400,00 1 696 135,62

Wydatki majątkowe 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 800 000,00 0,00 50 000,00 850 000,00
Wydatki bieżące 800 000,00 0,00 50 000,00 850 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 701 000,00 0,00 50 000,00 751 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 105,07 10 000,00 10 000,00 343 105,07
Wydatki bieżące 300 000,00 10 000,00 0,00 290 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 300 000,00 10 000,00 0,00 290 000,00

Wydatki majątkowe 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07

Rozdz.90095 Pozostała działalność 590 235,62 0,00 39 400,00 629 635,62
Wydatki bieżące 590 235,62 0,00 39 400,00 629 635,62

wydatki na realizację zadań statutowych 555 735,62 0,00 39 400,00 595 135,62

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 009,53 0,00 43 050,78 1 042 060,31
Wydatki bieżące 812 664,81 0,00 36 964,34 849 629,15

dotacje na zadania bieżące 728 636,30 0,00 36 964,34 765 600,64

Wydatki majątkowe 186 344,72 0,00 6 086,44 192 431,16

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 377 549,86 0,00 43 050,78 420 600,64
Wydatki bieżące 238 636,30 0,00 36 964,34 275 600,64

dotacje na zadania bieżące 208 636,30 0,00 36 964,34 245 600,64

Wydatki majątkowe 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

dotacje na zadania inwestycyjne 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 1 507 393,16 0,00 13 000,00 1 520 393,16
między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 760 111,20 0,00 13 000,00 773 111,20

dotacje na zadania bieżące 760 111,20 0,00 13 000,00 773 111,20

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Rozdz.75020w Starostwa powiatowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z 5 509 914,71 0,00 14 700,00 5 524 614,71
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych)

Wydatki majątkowe 5 440 518,71 0,00 14 700,00 5 455 218,71

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 2 821 575,01 0,00 14 700,00 2 836 275,01

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 280 616,08 0,00 14 700,00 1 295 316,08
Wydatki majątkowe 1 280 616,08 0,00 14 700,00 1 295 316,08

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 280 616,08 0,00 14 700,00 1 295 316,08

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 134 616,08 0,00 14 700,00 1 149 316,08
Wydatki majątkowe 1 134 616,08 0,00 14 700,00 1 149 316,08

inwestycje i zakupy inwestycyjne j.s.t. 1 134 616,08 0,00 14 700,00 1 149 316,08

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1752



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 4 469 386,53 0,00 200 295,78 4 669 682,31
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 569 386,53 0,00 200 295,78 2 769 682,31
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

krajowym

Rozchody razem 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1752



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy -

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 5 001 286,72 0,00 56 050,78 5 057 337,50
Wydatki bieżące 1 496 147,50 0,00 49 964,34 1 546 111,84
Wydatki na zadania własne 733 636,30 0,00 36 964,34 770 600,64

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Fundusz Wsparcia Policji  (Komenda Powiatowa Policji w Świdniku) - Zwiększenie ilości 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

patroli w ramach tzw. służb ponadnormatywnych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 636,30 0,00 36 964,34 765 600,64
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00
Gminny Ośrodek Kultury w Mełgwi 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Mełgwi 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Rozdz.92195 Pozostała działalność 208 636,30 0,00 36 964,34 245 600,64
§ 2916 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 45 600,64 0,00 0,00 45 600,64

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 45 600,64 0,00 0,00 45 600,64

Jana III Sobieskiego"

§ 2917 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 163 035,66 0,00 36 964,34 200 000,00
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 163 035,66 0,00 36 964,34 200 000,00

Jana III Sobieskiego"

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 760 111,20 0,00 13 000,00 773 111,20
samorządu terytorialnego

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Rozdz.15095 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 2336 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Projekt pn. "Pilotażowy system gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich

usuwania i unieszkodliwoania"

Dział 600 Transport i łączność 8 611,20 0,00 0,00 8 611,20
Rozdz.60095 Pozostała działalność 8 611,20 0,00 0,00 8 611,20

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 8 611,20 0,00 0,00 8 611,20
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Współfinansowanie kosztów funkcjonowania Biura Projektu "Mobilny LOF", stanowiącego 8 611,20 0,00 0,00 8 611,20

komórkę organizacyjną ds. realizacji projektu "Mobilny LOF"

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
"Wirtualne Powiaty Budowa Społeczeństwa Informacyjnego na Lubelszczyźnie" - 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zachowanie trwałości projektu

Dział 801 Oświata i wychowanie 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych innych jednostek samorządu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

terytorialnego

Rozdz.80104 Przedszkola 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Przedszkola  Niepubliczne - Miasto Lublin 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Przedszkola Niepubliczne - Gmina Głusk 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Przedszkola Niepubliczne - Gmina Miejska Świdnik 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Przedszkola Publiczne - Gmina Miejska Świdnik 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Przedszkola Publiczne - Miasto Lublin 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem środków 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych)

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

§ 2316 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 360,00 0,00 0,00 360,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Projekt pn. "Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości na Szlacheckim Szlaku w 360,00 0,00 0,00 360,00

województwie lubelskim"

§ 2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Projekt pn. "Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości na Szlacheckim Szlaku w 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00

województwie lubelskim"

Wydatki majątkowe 3 505 139,22 0,00 6 086,44 3 511 225,66
Wydatki na zadania własne 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00
Rozdz.92195 Pozostała działalność 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

§ 6667 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub 138 913,56 0,00 6 086,44 145 000,00

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 747 281,96 0,00 0,00 747 281,96
samorządu terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 747 281,96 0,00 0,00 747 281,96
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 747 281,96 0,00 0,00 747 281,96

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 747 281,96 0,00 0,00 747 281,96
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Pomoc finansowa na rzecz Powiatu Świdnickiego na realizację zadania "Przebudowa drogi 747 281,96 0,00 0,00 747 281,96

powiatowej Nr 2106L Minkowice-Wierzchowiska"

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z udziałem środków 2 618 943,70 0,00 0,00 2 618 943,70
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych)

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 618 943,70 0,00 0,00 2 618 943,70
Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 618 943,70 0,00 0,00 2 618 943,70

§ 6226 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 392 841,55 0,00 0,00 392 841,55
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 285 309,00 0,00 0,00 285 309,00

Jana III Sobieskiego" - Gmina Piaski

Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 107 532,55 0,00 0,00 107 532,55

Jana III Sobieskiego" - Gmina Spiczyn

§ 6227 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 2 226 102,15 0,00 0,00 2 226 102,15
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 1 616 751,00 0,00 0,00 1 616 751,00

Jana III Sobieskiego" - Gmina Piaski

Projekt systemowy pn. "Marka lokalna gwarantem rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku 609 351,15 0,00 0,00 609 351,15

Jana III Sobieskiego" - Gmina Spiczyn

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1752



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00
Wydatki bieżące 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 845 000,00 0,00 0,00 845 000,00
Rozdz.80104 Przedszkola 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  publicznego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1752



Załącznik nr 5

do uchwały nr XXVII/177/17

Rady Gminy Mełgiew

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie planowanych wydatków na zadania inwestycyjne

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 5 054 243,95 0,00 156 778,16 5 211 022,11
Wydatki na zadania własne 2 232 668,94 0,00 142 078,16 2 374 747,10

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Modernizacja i rozbudowa ifrastruktury wodociągowej na terenie 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Gminy Mełgiew

Dział 600 Transport i łączność 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 239,18 0,00 31 078,16 1 915 317,34
Budowa dróg gminnych położonych w ciągu ulic: Stanisława 1 823 804,84 0,00 11 078,16 1 834 883,00
Wyspiańskiego, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza, ul. Jana Andrzeja
Morsztyna w miejscowości Krępiec

Fundusz sołecki - Żurawniki 10 434,34 0,00 0,00 10 434,34
Opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Sporządzenie mapy do celów projektowych na potrzeby projektu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
technicznego budowy drogi gminnej - pomiędzy miejscowością
Dominów i Żurawniki wraz z opracowaniem koncepcji projektowej

Sporządzenie mapy do celów projektowych na potrzeby projektu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
technicznego budowy drogi gminnej - ul. Skośna wraz z
opracowaniem koncepcji projektowej

Dział 630 Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Projekt pn. "Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przyjemnej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
środowisku i sprzyjające turystyce aktywnej" - opracowanie

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

Zakup gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (pod drogi 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00
publiczne)

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Informatyzacja Urzędu Gminy Mełgiew (zakup sprzętu 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
komputerowego, w tym serwera)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 893,53 0,00 21 000,00 51 893,53
Fundusz sołecki - Dominów 20 893,53 0,00 0,00 20 893,53
Fundusz sołecki - Minkowice 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Krępiec, gm. Mełgiew

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Mełgiew, gm. Mełgiew

Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na potrzeby 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
modernizacji świetlicy OSP w miejscowości Minkowice, gm. Mełgiew

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 105,07 0,00 10 000,00 53 105,07
Fundusz sołecki - Krępiec I 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Fundusz sołecki - Krępiec II 11 063,80 0,00 0,00 11 063,80
Fundusz sołecki - Mełgiew I 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Fundusz sołecki - Podzamcze 14 041,27 0,00 0,00 14 041,27
Urząd Gminy - wydatki inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
istniejącego oświetlenia zewnętrznego przy amfiteatrze w
miejscowości Mełgiew I

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 431,16 0,00 0,00 47 431,16
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 431,16 0,00 0,00 47 431,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 431,16 0,00 0,00 47 431,16
Fundusz sołecki - Jacków 22 414,51 0,00 0,00 22 414,51
Fundusz sołecki - Krzesimów I 8 940,04 0,00 0,00 8 940,04
Fundusz sołecki - Krzesimów II 16 076,61 0,00 0,00 16 076,61

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na realizację projektów i programów finansowanych z 2 821 575,01 0,00 14 700,00 2 836 275,01
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych)

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 574,53 0,00 0,00 863 574,53
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 863 574,53 0,00 0,00 863 574,53

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 481,41 0,00 0,00 161 481,41
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 161 481,41 0,00 0,00 161 481,41
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew" (podatek VAT)

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 779,15 0,00 0,00 596 779,15
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 596 779,15 0,00 0,00 596 779,15
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 313,97 0,00 0,00 105 313,97
Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w zakresie sieci 105 313,97 0,00 0,00 105 313,97
wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"

Dział 600 Transport i łączność 327 557,00 0,00 0,00 327 557,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 327 557,00 0,00 0,00 327 557,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 423,45 0,00 0,00 278 423,45
"Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 278 423,45 0,00 0,00 278 423,45
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 133,55 0,00 0,00 49 133,55
"Mobilny LOF" - projekt planowany do realizacji w ramach 49 133,55 0,00 0,00 49 133,55
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00 0,00 0,00 80 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
w gminie Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 0,00 0,00 58 650,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 58 650,00 0,00 0,00 58 650,00
w gminie Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 0,00 0,00 10 350,00
Projekt pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 10 350,00 0,00 0,00 10 350,00
w gminie Mełgiew"

Dział 750 Administracja publiczna 269 327,40 0,00 0,00 269 327,40
Rozdz.75095 Pozostała działalność 269 327,40 0,00 0,00 269 327,40

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 928,29 0,00 0,00 228 928,29

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w województwie 228 928,29 0,00 0,00 228 928,29
lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę systemów
informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu Bialskiego oraz
gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 399,11 0,00 0,00 40 399,11
Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w województwie 40 399,11 0,00 0,00 40 399,11
lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę systemów
informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu Bialskiego oraz
gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice"

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 280 616,08 0,00 14 700,00 1 295 316,08
Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 134 616,08 0,00 14 700,00 1 149 316,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00
Opracowanie dokumentacji dla potrzeb złożenia wniosku o 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00
dofinansowanie projektu, RPOWL na lata 2014-2020 w ramach
dzialania 7.3. Turystyka przyrodnicza.

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 423,67 0,00 0,00 964 423,67
Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 964 423,67 0,00 0,00 964 423,67

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 192,41 0,00 0,00 170 192,41
Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu" 170 192,41 0,00 0,00 170 192,41

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 700,00 0,00 0,00 81 700,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
gminy Mełgiew"-VAT

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 670,00 0,00 0,00 59 670,00
Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 59 670,00 0,00 0,00 59 670,00
gminy Mełgiew"

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 530,00 0,00 0,00 10 530,00
Projekt pn. "Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 10 530,00 0,00 0,00 10 530,00
gminy Mełgiew"

Rozdz.90095 Pozostała działalność 64 300,00 0,00 0,00 64 300,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" (VAT) 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00
Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" (VAT) 1 150,00 0,00 0,00 1 150,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 700,00 0,00 0,00 52 700,00
Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 23 800,00 0,00 0,00 23 800,00
Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 0,00 9 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1752



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew I" 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00
Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew II" 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1752



Środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

Środki 

pochodzące z 

budżetu środków 

krajowych

Wkład własny/             

Dotacja celowa

1. Projekt pn. "Rewitalizacja parku w Nowym Krępcu"; 

projekt ubiegający się o dofinansowanie z RPO 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 900/90004 1 134 616,08 964 423,67 0,00 170 192,41

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 134 616,08 964 423,67 0,00 170 192,41

2. "Mobilny LOF" Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego z RPO Województwa Urząd Gminy Mełgiew 600/60095 327 557,00 278 423,45 0,00 49 133,55

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 327 557,00 278 423,45 0,00 49 133,55
3. Projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa infrastruktury w 

zakresie sieci wodociągowej na terenie Gminy Mełgiew"; 

projekt ubiegający się o dofinansowanie z RPO 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 400/40002 863 574,53 596 779,15 0,00 266 795,38

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 863 574,53 596 779,15 0,00 266 795,38

4. Projekt pn. "Podniesienie jakości usług publicznych w 

województwie lubelskim poprzez modernizację i rozbudowę 

systemów informatycznych Powiatu Świdnickiego, Powiatu 

Bialskiego oraz gmin Głusk, Kamień, Kamionka, Mełgiew i 

Rybczewice" Urząd Gminy Mełgiew 750/75095 269 327,40 228 928,29 0,00 40 399,11

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 269 327,40 228 928,29 0,00 40 399,11
5. Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020, 

zapewniających sprawne zarządzanie i funkcjonowanie 

Instytucji Pośredniczącej- Biura Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, z tego: Urząd Gminy Mełgiew 853/85395 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/177/17                                       

Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 marca 2017 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 

finansowe                 

w 2017 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1752



a) wydatki bieżące 11 996,00 9 177,00 1 620,00 1 199,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
6. „Pilotażowy system gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa Lubelskiego 

wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli 

ich usuwania i unieszkodliwiania”, z tego:

Urząd Gminy Mełgiew/ 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubelskiego 150/15095 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

a) wydatki bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew 

I" Urząd Gminy Mełgiew 900/90095 29 150,00 23 800,00 0,00 5 350,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 29 150,00 23 800,00 0,00 5 350,00

8. Projekt pn "Odnawialne źródła energii w Gminie Mełgiew 

II" Urząd Gminy Mełgiew 900/90095 35 150,00 28 900,00 0,00 6 250,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 35 150,00 28 900,00 0,00 6 250,00

9. Projekt pn "Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Mełgiew" Urząd Gminy Mełgiew 700/70005 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 80 500,00 58 650,00 0,00 21 850,00

10. Projekt pn "Budowa energooszczędnego oświetlenia na 

terenie gminy Mełgiew" Urząd Gminy Mełgiew 900/90015 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 81 700,00 59 670,00 0,00 22 030,00
11. Opracowanie dokumentacji dla potrzeb złożenia wniosku 

o dofinansowanie projektu, RPOWL na lata 2014-2020 w 

ramach dzialania 7.3. Turystyka przyrodnicza. Urząd Gminy Mełgiew 900/90004 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00

2 849 771,01 2 248 751,56 1 620,00 599 399,45

13 496,00 9 177,00 1 620,00 2 699,00

2 836 275,01 2 239 574,56 0,00 596 700,45

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1752


		2017-04-10T13:08:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




